


Název projektu Zlepšení podmínek vzdělávání na základních 

školách 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.0704    

Šablona III /2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím 

ICT 

Škola Základní škola a Mateřská škola Sloup v Čechách, 

příspěvková organizace 

Sada VY_32_INOVACE_01 

Prvouka PRV-?.roc.-01.01.jv 

Klíč k zápisu sady Předmět-ročník-pořadové číslo DUM. autor DUM 

DUM vypracován dne: 

Ověřeno ve výuce dne:   



Anotace Pracovní list je určen k  výkladu a procvičování   

Autor Jaroslava Valtová 

  

Jazyk Čeština 

Očekávaný výstup 

Speciální vzdělávací 

potřeby 

Žádné 

Klíčová slova   

  

Druh učebního 

materiálu 

Pracovní list 

Druh interaktivity Aktivita 

Cílová skupina Žák 

Stupeň a typ vzdělávání Základní vzdělání – první stupeň – první období 

Typická věková skupina 7 – 9 let 

Celková velikost   ___kB 



Druhy ovocných plodů 

 

• Peckovice – plody , které mají pecku 

• - švestka, třešeň, višeň, broskev 

 

• Malvice - plody, které mají jádřinec 

• - hruška, jablko 

 

• Bobule - plody, které mají rozptýlená semena 

• - hroznové víno, angrešt, banán, rybíz 



Doplň správné názvy plodů, nakresli je a označ , kdy je sklízíme. 

Hrušeň    …………………………… 

jaro/ léto 



Třešeň ............................. 

jaro/ léto 



Rybíz …………………………… 

jaro/ léto 


